Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение центр развития ребёнка -  «Детский сад №16 «Кораблик»

ПРИКАЗ

г. Барнаул

11.01.2021 № 01-09/40а

О создании комиссии по
урегулированию споров

На основании ФЗ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №270-ФЗ, в целях
обеспечения законных прав и интересов сторон образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений в составе:
-Назарова Наталья Семёновна, представитель трудового коллектива,
-Проненко Рита Александровна, представитель трудового коллектива,
-Арапова Оксана Сергеевна, представитель трудового коллектива,
-Барышникова Ольга Сергеевна, представитель родительской
общественности,
-Фролкова Карима Рахматулловна, представитель родительской
общественности,
-Беспалова Лариса Викторовна, представитель родительской общественности,

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
центр развития ребёнка -  «Детский сад №16 «Кораблик», утверждённого
приказом заведующего от 23.10.2018 № 01-09/59а

3. Суворовой С.А., старшему воспитателю, разместить данный приказ на
официальном сайте ДОО в сети Интернет в срок до 13.01.2021

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М. А. Шаянова

		2021-02-24T10:48:02+0700
	Шаянова Марина Андреевна